
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số           /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày       tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh tên danh mục công trình kế hoạch vốn đầu tư phát triển 
thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 
2015; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh 
về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà 
nước giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 3494/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của UBND tỉnh 
về việc Phân bổ vốn ngân sách địa phương đối ứng thực hiện Chương trình 

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 
miền núi và Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; 

Căn cứ Quyết định số 4332/QĐ-UBND ngày 29/10/2022 của UBND tỉnh 
về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Dự án Định canh – định cư tập trung 
làng K2 (suối Đá), xã Vĩnh Sơn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 
132/TTr-SKHĐT ngày 05/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh tên danh mục công trình Dự án định canh, định cư tập 
trung làng K2 (Suối Đá) thành Dự án định canh - định cư tập trung làng K2 
(Suối Đá), xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Thạnh tại Quyết định số 2479/QĐ-UBND 

ngày 09/8/2022 và Quyết định số 3494/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của UBND 
tỉnh (chi tiết như Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, 
Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan hướng dẫn 
đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

08 12: 4123



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
    

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Dân tộc tỉnh; 

- UBND huyện Vĩnh Thạnh; 
- PVP NN; 

- Lưu VT, K1, K3. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

                            

 

                      
  



STT Danh mục nguồn vốn Kế hoạch vốn 
năm 2022 STT Danh mục nguồn vốn Kế hoạch vốn 

năm 2022

I
Dự án 2: Quy hoạch, sắp xếp, bố trí, 
ổn định dân cƣ ở những nơi cần thiết

1 UBND huyện Vĩnh Thạnh              5.000 UBND huyện Vĩnh Thạnh              5.000 

Dự án định canh, định cư tập trung làng 
K2 (Suối Đá )               5.000 

Dự án định canh - định cư tập trung làng 
K2 (Suối Đá), xã Vĩnh Sơn               5.000 

Điều 
chỉnh tên 
công trình

STT Danh mục nguồn vốn Kế hoạch vốn 
năm 2022 Danh mục nguồn vốn Kế hoạch vốn 

năm 2022

I
Dự án 2: Quy hoạch, sắp xếp, bố trí, 
ổn định dân cƣ ở những nơi cần thiết

1 UBND huyện Vĩnh Thạnh                 675 UBND huyện Vĩnh Thạnh                 675 

Dự án định canh, định cư tập trung làng 
K2 (Suối Đá )                  675 

Dự án định canh - định cư tập trung làng 
K2 (Suối Đá), xã Vĩnh Sơn                  675 

Điều 
chỉnh tên 
công trình

Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND 
tỉnh Bình Định

Quyết định số 3494/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của UBND 
tỉnh Bình Định

Đề nghị điều chỉnh

Đề nghị điều chỉnh

Phụ luc

ĐIỀU CHỈNH TÊN DANH MỤC CÔNG TRÌNH THUỘC CHƢƠNG TRÌNH MTQG PHÁT TRIỂN 
KINH TẾ - XÃ HỘI VÙNG ĐỒNG BÀO DTTS & MN TỈNH BÌNH ĐỊNH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày         /12/2022 của UBND tỉnh)
Đơn vị tính: Triệu đồng

Page 1 of 1

Số: 4123/QĐ-UBND
Thời gian ký: 08/12/2022 11:01:36 +07:00


